
ZARZĄDZENIE Nr 9.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2020
o kwotę 7 087,00 zł

Ogólna kwota dochodów , o której mowa w ust.l obejmuje :

a) zwiększenie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom ustawami

w wysokości 7 087,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 7 087,00 zł

2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust.l obejmuje:

a/ zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom ustawami w wysokości 7 087,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

b/ zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań własnych bieżących gmin 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rawa

Michaiw.

kiecka 

\alik



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 9.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31.01.2020 r

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 rok
W wyniku zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom ustawami

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY 7 087,00

’0 Administracja publiczna 7 003,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 003,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Pismo w sprawie podziału dotacji celowych
Nr FB-1.3110.2.22.2019 z dnia 24.01.2020

7 003,00

852 Pomoc społeczna 84,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 84,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Decyzja Wojewody Łódzkiego z dn. 29.01.2020 
Nr FB-1.3111.2.1.2020

84,00

WÓJT GMINY
Rawa Igi^wiecka

Michca

1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 9.2020 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
zdnia31.01.2020 r

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2020 rok

Dz. Rozdz Treść Ogółem 
Wydatki

(kol. 5 + 9)

Wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
(kol.6-8)

z tego: Wydatki 
majątkoweWynagrodzę 

nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 Administracja publiczna 7 003,00 7 003,00 7 003,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 003,00 7 003,00 7 003,00

852 Pomoc społeczna 84,00 84,00 84,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 84,00 84,00 84,00

Ogółem: 7 087,00 7 087,00 7 003,00 84,00

WÓJT GMINY 
Rawa itó/9wiecka

iehalik

1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 9.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 31.01.2020 r

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań 
własnych gminy na 2020 rok

Dz. Rozdz Treść Ogółem 
Wydatki

(kol. 5 + 
10)

Wydatki 
bieżące

(kol.6-9)

Wynagrodzę 
nia i składki 
od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki 
majątko 
we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00

WÓJT GMINY

1


